

ՓԱՐԱԶԱՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԴԱՅԼԻԾԻ ԿԵՐԱՆՈՐՈՂՄԱՆ ՆԱԽԱՀԱՇԻԿ

Հ/հ	Նկարագրությունը	Դափման Միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը /ՀՀ դրամ/	Ընդհանուր արժեքը /ՀՀ դրամ/
ՔԱՆԴԱՆԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
1	Գոյություն ունեցող բեմահարթակի բետոնե պատերի,բետոնե հատակի և դրանում լցված և տոփանած խճաման գրունտի քանդում	խմ	14	10000	140000
2	Պատերից քայքայված գաջե սվաղի մաքրում /h=1,9 մ /	քմ	75	800	60000
3	Պատերի և առատաղի մաքրում հին ներկից	քմ	120	400	48000
4	Գոյություն ունեցող չուզունե տաքացնող սեկցիաների ապամոնտաժում	հատ	3	3500	10500
5	Մետաղալլաստե դռան ապամոնտաժում	հատ	1	5000	5000
6	Ջեռուցման կաթսայի և մետաղալլաստե խողովակների ապամոնտաժում	միավ.	1	5000	5000
7	Դահլիճից սանհանգույց հիմնական պատում անցքի բացում	տեղ	2	5000	10000
8	Դահլիճ մտնող դռան լայնացում /60սմ հաստ, հիմնական պատի կտրում 30սմ/	միավ.	1	15000	15000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					293500
ԿԵՐԱՆՈՐՈՂՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
1	Քանդված բեմահարթակի հատվածում բետոնե հատակի իրականացում /7 սմ հաստությամբ B15դասի բետոնով/	քմ	22	3500	77000
2	Հատակի ցեմենտ-ավազե հարթեցնող շերտի իրականացում /h=3-4 սմ հաստությամբ B15 դասի բետոնով /	քմ	80	2000	160000
3	Էլ. Սոնտաժման աշխատանքներ /ներառյալ պղնձե էլ. հաղորդալար 2*2,5մմ²/	կետ	28	2000	56000*
4	Ջրի և կոյուղու խողովակների մոնտաժում՝ միացնելով հարևանությամբ սանհանգույցում գործող կոմունիկացիոն գծերին /ներառյալ կոյուղու 50մմ և 1/2 փշրի պլաստաստ խողովակները իր ձևավոր մասերով/	միավ.	1	25000	25000
5	Պատերի ցեմենտ- ավազե սվաղ ամրանային ցանցով /h=1,9 մ /	քմ	75	2500	187500
6	Պատերի և առատաղի մասնակի հատվածների գաջե սվաղ	քմ	25	2300	57500
7	Պատերի և առատաղի հարթեցում գիպսոնիտով, գիպսային ծեփամածիկով և ներկում լատեքսային ներկով	քմ	150	1800	270000
8	Պատերի երեսապատում պրեսգրանիտ սալերով / h=1.2մ/	քմ	48	8000	384000
9	Հատակի իրականացում պրեսգրանիտ սալերով	քմ	80	8000	640000
10	Մետաղալլաստե անթափանց բաժանարար պատի իրականացում /2,0*2,1մ չափերի/	քմ	4,2	25000	105000
11	1,6*2,1մ չափերի թրծած երկու փեղկանի ապակայ թափանցիկ դռան տեղադրում /ապակու հաստությունը 1 սմ, ներառյալ դռան բռնակ,շվեցար,ծխնի և այլ անհրաժեշ դետալները արտասահմանյան արտադրությամբ /	քմ	3,36	130000	436800

12	Մետաղալաստից բաժանարար պատի իրականացում 5,5*2,9մ չափերի որից բացվող դուռ 0,9*2,2մ չափի /տեղական արտադրության 60 մմ հաստությամբ երեք խցիկով, խցիկի պատի հաստությունը 2 մմ, խցիկում տեղադրված մետաղական կարկասի պատի հաստությունը 1,2մմ սպիտակ գույնի արևի ճառագայթներից չդեղնող պլոֆիլով, 4*4մմ սպիտակ գույնի ապակե փաթեթով, արտասահմանյան արտադրության բռնակներով և փականներով/	քմ	16	28000	448000
13	Ջահերի մոնտաժում առաստաղին /ջահ՝ ձողի վրա երեք շարժական լեղ լուսարձակներով ըստ ելքիզի /	հատ	8	25000	200000
14	Վարդակների տեղադրում	հատ	16	1500	24000
15	Մնջատիչների տեղադրում	հատ	4	1500	6000
16	Ջեռուցման կաթսայի մոնտաժում	տեղ	1	10000	10000
17	Նոր տաքացնող մարտկոցների մոնտաժում պատուհանների հատվածում 4տեղ՝ յուրաքանչյուրը 10 հատից, սպիտակ գույնի, արտասահմանյան արտադրությամբ /ներառյալ 3/4" պլասմասե եռակցվող նոր խողովակի մոնտաժում 60զմմ ընդհանուր երկարությամբ իր ձևավոր մասերով/	տեղ	4	50000	200000
18	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 5 կմ հեռավորության վրա	խմ	14	5000	70000
ԸՆԴԱՄԵԼԸ					<i>3356800</i>
ԸՆԴԱՄԵԼԸ					3650300
ԱԱՀ 20%					730060
ԸՆԴԱՄԵԼԸ					4380360

Պատվիրատու

ՓԱՐԱՔԱՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ «Բարեկարգում» տնօրինություն

Կապալառու

<<ՆԱԳՇԻՆ>> ՍՊԸ

Պայմանագիր

N << ՓՀՔՏ-ԳՀԱՇԶԲ-19/15 >> 05.04.2019թ.

Օբյեկտի անվանումը

Փարաքարի համայնքապետարանի դահլիճի և նախասրահի վերանորոգում

ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆ ԱԿՏ N 1

10.05.2019թ

ՀՀ դրամ

Հ.հ.	Աշխատանքի անվանումը	Չ.մ.	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1	Գոյություն ունեցող բեմահարթակի բետոնե պատերի,բետոնե հատակի և դրանում լցված և տոփանած խճաման գրունտի քանդում	խմ	14,000	6840	95760
2	Պատերից քայքայված գաջե սվաղի մաքրում /h=1,9 մ /	քմ	83,000	547,2	45417,6
	Պատերի և առաստաղի մաքրում հին ներկից /դահլիճ և նախամուտք/	քմ	196,320	273,6	53713,152
4	Գոյություն ունեցող չուգունե տաքացնող սեկցիաների ապամոնտաժում	հատ	3,000	2394	7182
5	Մետաղոպլաստե դրան ապամոնտաժում	հատ	1,000	3420	3420
6	Ջեռուցման կաթսայի և մետաղոպլաստե խողովակների ապամոնտաժում	միավ.	1,000	3420	3420
7	Դահլիճից սանհանգույց հիմնական պատում անցքի բացում	տեղ	1,000	3420	3420
8	Դահլիճ մտնող դրան լայնացում /60սմ հաստ. հիմնական պատի կտրում 30սմ/	միավ.	1,000	10260	10260
9	Քանդված բեմահարթակի հատվածում բետոնե հատակի իրականացում /7 սմ հաստությամբ B15դասի բետոնով/	քմ	22,000	2394	52668
10	Հատակի ցեմենտ-ավազե հարթեցնող շերտի իրականացում /h=3-4 սմ հաստությամբ B15 դասի բետոնով /	քմ	80,000	1368	109440
11	Էլ. Մոնտաժման աշխատանքներ /ներառյալ պղնձե էլ. հաղորդալար 2*2,5մմ2/	կետ	29,000	1368	39672
12	Ջրի և կոյուղու խողովակների մոնտաժում՝ միացնելով հարևանությամբ սանհանգույցում գործող կոմունիկացիոն գծերին /ներառյալ կոյուղու 50մմ և 1/2 օջրի պլասմասե խողովակները իր ձևավոր մասերով/	միավ.	1,000	17294,8	17294,8
13	Պատերի ցեմենտ- ավազե սվաղ ամրանային ցանցով /h=1,9 մ /	քմ	75,000	1710	128250
14	Պատերի և առաստաղի մասնակի հատվածների գաջե սվաղ	քմ	33,000	1573,2	51915,6
15	Պատերի և առաստաղի հարթեցում գիպսոնիտով, գիպսային ծեփամածիկով և ներկում լատեքսային ներկով/դահլիճ և նախամուտք/	քմ	221,000	1231,2	272095,2
16	Պատերի երեսապատում պրեագրանիտե սալերով / h=1.2մ/	քմ	45,270	5472	247717,44
17	Հատակի իրականացում պրեագրանիտե սալերով	քմ	82,460	5472	451221,12
18	Մետաղոպլաստե անթափանց բաժանարար պատի իրկանացում /2,0*2,1մ չափերի/	քմ	6,000	17100	102600
19	1,6*2,1մ չափերի թրծած երկու փեղկանի ապակայ թափանցիկ դրան տեղադրում /ապակու հաստությունը 1 սմ, ներառյալ դրան բռնակ,շվեցար,ծխնի և այլ անհրաժեշ դետալները արտասահմանյան արտադրությամբ /	քմ	3,360	88920	298771,2
20	Մետաղոպլաստից բաժանարար պատի իրականացում 5,5*2,9մ չափերի որից բացվող դուռ 0,9*2,2մ չափի /տեղական արտադրության 60 մմ հաստությամբ երեք խցիկով, խցիկի պատի հաստությունը 2 մմ, խցիկում տեղադրված մետաղական կարկասի պատի հաստությունը 1,2մմ սպիտակ գույնի արևի ճառագայթներից չդեղնող պոռֆիրով, 4*4մմ սպիտակ գույնի ապակե փաթեթով, արտասահմանյան արտադրության բռնակներով և փականներով/	քմ	16,000	19152	306432
21	Ջահերի մոնտաժում առաստաղին /ջահ՝ ձողի վրա երեք շարժական լեղ լուսարձակներով ըստ էսքիզի /	հատ	0,000	17100	0

	Վարդակների տեղադրում	հատ	7,000	1026	7182
23	Անջատիչների տեղադրում	հատ	2,000	1026	2052
24	Ջեռուցման կաթսայի մոնտաժում	տեղ	1,000	6840	6840
25	Նոր տաքացնող մարտկոցների մոնտաժում պատուհանների հատվածում 4տեղ յուրաքանչյուրը 10 հատից, սպիտակ գույնի, արտասահմանյան արտադրությամբ / ներառյալ 3/4" պլասմասե եռակցվող նոր խողովակի մոնտաժում 60զժմ ընդհանուր երկարությամբ իր ձևավոր մասերով/	տեղ	4,000	34200	136800
26	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 5 կմ հեռավորության վրա	խմ	17,000	3420	58140
	Ավելացված տողեր				0
	60*60 սմ չափերի, 96 ՎՏ հզորությամբ լեդ լույսերի մոնտաժում	հատ	8,000	15000	120000
	Առաստաղի պենոպլաստե անկյունակներ	մ	41,000	1240	50840
	Օդատարի ցանց	հատ	3,000	1000	3000
	Էլեկտրական վահանակի տուփի մոնտաժում	հատ	1,000	5000	5000
	Ուղղանկյուն խողովակի մոնտաժում 60 X 40	մ	2,950	2000	5900
	Բաժանարար տուփի մոնտաժում	հատ	14,000	500	7000
	Վարդակների տեղադրում երկտեղանոց	հատ	8,000	1250	10000
	Անջատիչների տեղադրում երկտեղանոց	հատ	4,000	1300	5200
	Լվացարան	հատ	1,000	28000	28000
	Ընդհանուրը				2 746 624,11
	ԱԱՀ	20%			549 324,82
	Ընդհանուրը ներառյալ ԱԱՀ				3 295 948,93

ՊԵ
 „ՆԱԳՇԻՆ,, ՍՊԸ տնօրեն՝

Ս. Գրիգորյան
 /տնօրենություն/ Վ.Տ

Վ. Մովսիսյան
 /տնօրենություն/ Վ.Տ

Փարաքարի „Բարեկարգում,, տնօրինության տնօրեն